
На основу члана 57. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се остварује 

општи интерес у области спорта на територији општине Кањижа („Службени лист општине 

Кањижа“, бр. 19/2018 и 22/2022), Одлуке о буџету општине Кањижа за 2024. годину („Службени 

лист општине Кањижа“, бр. 16/2023) и члана 71. тачка 27. Статута општине Кањижа („Службени 

лист општине Кањижа”, бр. 2/2020 - пречишћен текст) Општинско веће општине Кањижа на 129.  

седници, донело је 
 

О Д Л У К У 
о  избору  кандидата за доделу средстава за стипендирање и спортско усавршавање 

младих талентованих спортиста аматера из буџета општине Кањижа у 2024. години 
 

I 

 ДОДЕЉУЈУ СЕ средства за стипендирање и спортско усавршавање младих 

талентованих спортиста аматера из буџета општине Кањижа у 2024. години према следећем:  
 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме спортисте Назив и седиште спортске 

организације 

Бр. бодова 

1. Лидиа Ладањи Кајакашки клуб „Братство“, Кањижа 6 

2. Кевин Ленђел Рвачки клуб „Потисје“, Кањижа 10 

3. Оршоља Хаби Рвачки клуб „Потисје“, Кањижа 10 

4. Доминик Шарњаи Бокс клуб „Рингфајтер“, Кањижа 5 

5. Жока Месарош Рукометни клуб „Кањижа“, Кањижа 5 

6. Павле Сораић Атлетски клуб „Партизан“ Кањижа 6 

 

 

II 

               Висина средстава за стипендирање и спортско усавршавање младих талентованих 

спортиста аматера из буџета општине Кањижа у 2024. години утврђује се у износу од 1200,00 

динара по једном боду који се  множи  са бодовима утврђеним у тачки I ове Одлуке. 

   Исплата стипендија врши се из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Кањижа 

за 2024. годину („Сл. лист општине Кањижа“, бр. 16/2023) у оквиру Разделa 5; Глава 1; Програм 

14 – Развој спорта и омладине; Програмска активност 1301 – 0001 Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима; функционална класификација 810; економска 

класификација 481; позиција 05/0.  

III 

               Уговор о додели спортске стипендије за 2024. годину којим се уређују међусобна права 

и обавезе даваоца и корисника стипендије закључује се најкасније у року од 15 дана од 

коначности ове Одлуке. 

 

IV 

 Ова Одлука је коначна. 

 

V 

Ову  Одлуку  објавити   у  „Службеном листу општине Кањижа”. 

 

 

Република Србија                     
Аутономна покрајина Војводина                   Председник  Општинског већа  
Општина Кањижа               Роберт   Фејстамер 
Општинско веће општине Кањижа 
Број: 001441121 2024 
Дана: 18. април 2024. године 

Кањижа 


		2024-04-19T09:41:55+0200
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Opština Kanjiža - Opštinsko veće 200039528




